
 
Na temelju članka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 68/18 i 
110/18) i članka 46. Statuta Grada Novalje (Službeni glasnik Ličko-senjske županije br. 
12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14-pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 i 20/19), Gradonačelnik Grada 
Novalje donosi 

 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za privremeno obavljanje dimnjačarskih poslova 

na području Grada Novalje 
 

  
Članak 1. 

 
Daje se suglasnost društvu DALMACIJA DIMNJACI d.o.o. za dimnjačarske usluge sa 
sjedištem u Pašmanu, Neviđane 40, OIB: 01544572546 da na području Grada Novalje, po 
pozivu građana i pravnih osoba, obavlja dimnjačarske poslove, i to privremeno do provedbe i 
okončanja postupka dodjele koncesije za obavljanje dimnjačarskih poslova i odabira 
koncesionara te početka njegova rada po Ugovoru o koncesiji za obavljanje dimnjačarskih 
poslova. 

 
Članak 2. 

 
Pod obavljanjem dimnjačarskih poslova iz točke 1. ove Odluke podrazumijeva se čišćenje i 
kontrola dimnjaka, dimovoda i uređaja za loženje u građevinama. 
 

Članak 3. 
 

Utvrđuje se da će se dimnjačarski poslovi sukladno ovoj Odluci obavljati na cijelom području 
Grada Novalje. 

Članak 4. 

DALMACIJA DIMNJACI d.o.o. može usluge pružene na području Grada Novalje naplaćivati 
prema jediničnim cijenama iz Cjenika dimnjačarskih usluga koji je prilog ove Odluke i čini 
njezin sastavni dio. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 363-01/19-01/11 
URBROJ:2152/06-01/01-19-02 
U Novalji, 15. studenog 2019. godine 
 

Gradonačelnik 
Ante Dabo, dipl. pravnik, v.r. 

 


